UBND HUYỆN TRÀ CÚ

TRUNG TÂM VĂN HÓA- THÔNG TIN

VÀ THỂ THAO

Số: 10/TB-TTVHTTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Cú, ngày  30 tháng  8  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tạm ngưng phục vụ bạn đọc Thư viện

 Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện Trà Cú trân trọng thông

báo về việc tạm ngưng phục vụ bạn đọc Thư viện huyện Trà Cú.

- Thời gian dự kiến: Từ ngày ra thông báo đến ngày 30/9/2023.

- Lý do: Sửa chữa Thư viện

Thời gian hoạt động trở của Thư viện, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể

thao huyện Trà Cú sẽ có thông báo sau.

Mọi chi tiết liên hệ: Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện Trà

Cú. Số điện thoại: 02943 874 143

Trân trọng thông báo ./.

Nơi nhận:

- VP Huyện ủy (b/c);

- VP HĐND-UBND huyện (b/c);

- Thư viện tỉnh (b/c);

- Các Ban, ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các độc giả,

- Lưu VT

GIÁM ĐỐC

                    Trần Thanh Phong